

Hausted Consulting ApS

Ryesgade 110 A, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 80 21 60

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

Anette Hanna Bom Hausted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hausted Consulting ApS Ryesgade 110 A, 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 80 21 60
	Stiftet: 17. august 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anette Hanna Bom Hausted
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge IT-ydelser og rådgivning til mindre og større virksomheder, investering i andre virksomheder indenfor samme forretningsområde, formuepleje og anden virksomhed i naturlig forlængelse af foranstående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105.693 kr. mod 1.057.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.455 kr. mod 442.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.105.693	1.057.995
1 Personaleomkostninger	-474.294	-474.133
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.232	0
Driftsresultat	629.167	583.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.422	-16.323
Resultat før skat	605.745	567.539
Skat af årets resultat	-133.290	-124.859
Årets resultat	472.455	442.680
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	472.455	442.680
Disponeret i alt	472.455	442.680

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt	131.668	0
Anlægsaktiver i alt	131.668	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.700	323.960
Periodeafgrænsningsposter	15.161	0
Tilgodehavender i alt	397.861	323.960
Likvide beholdninger	1.350.014	1.161.060
Omsætningsaktiver i alt	1.747.875	1.485.020
Aktiver i alt	1.879.543	1.485.020

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	409.490	409.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	472.455	442.680
Egenkapital i alt	1.006.945	977.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.900	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.390	124.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.390	124.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.564	155.792
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.859	129.431
Anden gæld	261.885	80.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.308	382.991
Gældsforpligtelser i alt	865.698	507.850
Passiver i alt	1.879.543	1.485.020

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	468.864	468.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.430</u>	<u>5.269</u>
	<u>474.294</u>	<u>474.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.811	8.259
Andre finansielle omkostninger	<u>5.611</u>	<u>8.064</u>
	<u>23.422</u>	<u>16.323</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hausted Holding ApS, CVR-nr. 33373902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.